
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 348/2020 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXXI sesji w dniu 26 listopada 2020 r. 

oraz XXXII sesji w dniu 15 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7F0358B1-E55AC-47DA-94FA-F8F05A688968. podpisany

 

 



Id: 7F0358B1-D5AC-47DA-94FA-F8F05A688968. podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 348/2020 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 21 grudnia 

2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie 

podjętych na XXXI sesji w dniu 26 listopada 2020 r. oraz XXXII sesji w dniu 15 grudnia 2020 r.: 

 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 
Uchwała nr XXXI/284/20 w sprawie zmian w budżecie 

gminy 
Realizacja budżetu ze zmianami 2020 r. Fn Skarbnik 

2. 
Uchwała nr XXXI/285/20 w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi 
Realizacja programu 2021 r. SR Zastępca Burmistrza 

3. 

Uchwała nr XXXI/286/20 w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2021 rok 

Realizacja programu 2021 r. SR Zastępca Burmistrza 

4. 

Uchwała nr XXXI/287/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

5. 
Uchwała nr XXXI/288/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

6. 

Uchwała nr XXXI/289/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: 7F0358B1-D5AC-47DA-94FA-F8F05A688968. podpisany Strona 2 

 

 

7. 

Uchwała nr XXXI/290/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

8. 

Uchwala nr XXXI/29l/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

9. 

Uchwala nr XXXI/292/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

10. 

Uchwała nr XXXI/293/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

11. 

Uchwała nr XXXI/294/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

12. 

Uchwała nr XXXI/295/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

13. 

Uchwała nr XXXI/296/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

14. 

Uchwała nr XXXl/297/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

15. 

Uchwała nr XXXI/298/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

16. 

Uchwała nr XXXI/299/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: 7F0358B1-D5AC-47DA-94FA-F8F05A688968. podpisany Strona 3 

 

17. 

Uchwała nr XXXI/3 00/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

18. 
Uchwała nr XXXI/301/20 w sprawie nieodpłatnego nabycia 

prawa własności w nieruchomości 
Nabycie prawa własności od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

19. 

Uchwała nr XXXI/302/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

20. 

Uchwała nr XXXI/303/20 w sprawie ustalenia cen 

maksymalnych za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym 

Stosowanie cen od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

21. 
Uchwała nr XXXI/304/20 w sprawie wstępnej lokalizacji 

przystanków komunikacji na terenie Gminy Wasilków w 

celu zaspokojenia aktualnych potrzeb mieszkańców 

Uzgodnienie lokalizacji 

przystanków komunikacji na 

terenie Gminy Wasilków 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

22. 

Uchwała nr XXXI/305/20 w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały ws. 

zwolnienia z podatku od nieruchomości w związku z 

COVID-19 

Stosowanie sprostowanej uchwały od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 

23. 

Uchwała nr XXXI/306/20 w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

Stosowanie uchwały ze zmianami od 1 stycznia 2021 r. Fn Skarbnik 

24. 
Uchwała nr XXXI/307/20 w sprawie stawek podatku od 

środków transportowych 
Stosowanie uchwały od 1 stycznia 2021 r. Fn Skarbnik 

25. 
Uchwała nr XXXII/308/20 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2020 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2020 r. Fn Skarbnik 

26. 
Uchwała nr XXXII/309/20 w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia inkasentów opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz zasad wynagrodzenia inkaso 

Stosowanie uchwały od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 



Id: 5E807A5A-A96B-419F-BA9E-20309D240E12. podpisany Strona 4 

 

 

 

27. 

Uchwała nr XXXlI/310/20 w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa 

podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku 

leśnego 

Stosowanie uchwały od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 

28. 
Uchwała nr XXXII/311/20 w sprawie zmiany uchwały nr 

XXII 159 16 RM w Wasilkowie z dnia 23 czerwca 2016 r. 

ws. uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

Stosowanie uchwały ze zmianami od dnia wejścia w życie 
Fn  

BGGN 

Skarbnik 

Kierownik Wydziału BGGN 

29. 
Uchwala nr XXXJI/312/20 w sprawie przekazania wniosku 

Burmistrzowi Wasilkowa 
Przekazanie wniosku 

Burmistrzowi, zawiadomienie 

wnioskodawcy,  

rozpatrzenie wniosku 

Niezwłocznie 
OSO  

BGGN 

Sekretarz 

Kierownik Wydziału BGGN 

30. 
Uchwała nr XXXII/313/20 w sprawie skargi na Uchwałę Nr 

XXVI 246 20 Rady Miejskiej w Wasilkowie 
Przekazanie skargi do WSA Niezwłocznie OSO Sekretarz 

31. 

Uchwała nr XXXII/314/20 w sprawie rozpatrzenia petycji w 

sprawie wytyczenia plaży wraz z niezbędną infrastrukturą na 

terenie wsi Studzianki 

Zawiadomienie o sposobie 

załatwienia petycji 
Niezwłocznie OSO Sekretarz 


